soc 05
CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINHO

Estado de São Paulo

Saltinho, 05 de Dezembro de 2019

Oficio n° 340/2019

Ref: Projeto de No. 45/2019

Senhor Prefeito,

Através deste, venho informar Vossa Excelência, que o Projeto de Lei

No. 45/2019, de autoria desse Executivo, que cria a Coordenadoria Municipal de

Proteção e Defesa Civil - COMPDEC do Município de Saltinho e da outras providências.

teve sua deliberação prejudicada, sendo considerado rejeitado por ter recebido

parecer Contrário das Comissões Permanentes a que foi submetido e, dessa forma foi

aplicado as disposições do Art. 125, do Regimento Interno dessa Casa e

encaminhado para arquivamento junto a Secretaria Geral desse Legislativo.

Sem mais, agradecemos a atenção e externamos a Vossa Excelência

11-9*-.SCtS pro' estos elevada estima e consideracão.

Atenciosamente,

14,
PATJLO lactrimrerc• DA SILVA

- Presidente -

AD

EXC EL,E N 1'1 S NA 0 SENT -1012
CAIC.I.CrS At,il.aLrefire)

OIGNIssim( ) S I IrD vitnvicip ,At. iDE
A L T I Pi II - SP

DIGITALIZADO
.ak OK Ir

RECEBIDO EM:

Lu

Averrirl. St -t it ti c-ternbr., 1711 — Frmet: (19) 3439-1178 - Fan./ Fax (19) 3439-1707 - Sa1tinlao/ SP - 13440-000

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
U

N
IC

IP
IO

 D
E

 S
A

LT
IN

H
O

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse

http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 2-N
R

T
7-G

8D
4-5R

6G
-6U

0U